AfkEssalud

Gerencia Central de Planeamiento y Presupuesto
Gerencia de Gestién de la Informacién
Sub Gerencia de Estadistica

VARIABLE / RED ASISTENCIAL / CENTRO ASISTENCIAL
PIURA

INSTITUTO PERUANO DE OFTA INST.
JORGE REATEGUI DELGADO  H. I
MIGUEL CRUZADO VERA H.I
TALARA H. Il

TOTAL
28 696

6543
10 130

1877

ENE

2552

PRESTACIONES Y RECURSOS DE SALUD POR REDES Y ESTABLECIMIENOS DE SALUD

DATOS PRELIMINARES AL MES DE OCTUBRE 2024

Centro Quirdrgico - Horas Programadas Intervenc.Quirurgicas

MAR ABR MAY
2739 3186 3080
671 770 644
882 1104 1092
24 12 12
160 184 216

JUN

2811
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